
24/04/2021

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cassino (FR) - 1^ PROVA REGIONALE QUALIFICAZIONE G

1^ PROVA REGIONALE QUALIFICAZIONE GPG - LAZIO

Allievi/Allieve 1 13:46Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 682066 DENTATO MANUEL1 FIAMME ORO ROMA10/04/07

 670335 OTTAVIANI MATTEO2 FRASCATI SCHERMA08/03/07

 690997 REALE VALERIO3 FRASCATI SCHERMA01/03/07

 676756 MARCELLI SAMUEL4 FRASCATI SCHERMA01/05/08

 656084 BLASI GABRIELE JACOPO5 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA16/07/07

 686630 REALE LEONARDO6 FRASCATI SCHERMA07/08/08

 671791 LUPARDINI SILVANO FRANCESCO7 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA04/10/07

 682057 ATTANASIO FLAVIO8 FIAMME ORO ROMA08/10/07

 656362 CASTRUCCI COTICHINI ETTORE9 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA04/10/07

 688372 TIROTTI TOMMASO10 CLUB SCHERMA ROMA03/06/08

 682091 TELETIN CRISTIAN11 FIAMME ORO ROMA30/12/07

 682606 FOGÀ FLAVIO12 FIAMME ORO ROMA30/11/07

 653665 ANTONELLI DAVIDE13 FIAMME ORO ROMA03/07/07

 682088 SPLENDORE DAVIDE14 FIAMME ORO ROMA10/01/07

 663033 MIUCCI MATTEO15 FRASCATI SCHERMA30/11/07

 689845 PAVONCELLO ANDREA16 OLYMPIA SCHERMA ROMA05/06/07

 683544 TALLO DAVID17 OLYMPIA SCHERMA ROMA20/02/07

 674695 PASQUALINO MATTIA18 CLUB SCHERMA ROMA24/01/08

 682065 BRUSCA GABRIELE19 FIAMME ORO ROMA11/04/07

 698262 CRUCIANI MAX RICHARD20 CLUB SCHERMA ROMA14/05/07

 696487 LUISE FRANCESCO21 FIAMME ORO ROMA30/06/08

 688394 GATTA NIKO22 FRASCATI SCHERMA10/06/07

 674525 DI PAOLO LUCA23 OLYMPIA SCHERMA ROMA27/09/08

 690984 ILARI FABIO24 FRASCATI SCHERMA16/03/08

 699873 BATTISTA MATTIA25 ETRURIA SCHERMA21/06/07

 675762 MURTAS CHRISTIAN26 CLUB SCHERMA ROMA03/01/08

 672877 DI GRAVIO SAMUELE27 ACCADEMIA LAME ROMANE07/05/07

 694931 CAPITANI MICHELE28 CLUB SCHERMA ROMA24/05/08

 666608 CECCHINELLI GABRIELE29 FRASCATI SCHERMA05/10/08

 679957 SALUSTRI DJEFTE'30 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA15/10/07

 695708 BRUNO SIMONE31 CLUB SCHERMA ROMA01/10/08

 700245 BUZZI GABRIELE32 VITERBO SANTA LUCIA17/07/08

 700829 SALAMONE DANIELE33 VITERBO SANTA LUCIA09/02/07

 704125 GALLUCCIO GIACOMO34 SS LAZIO SCHERMA ARICCIA15/02/08

 707353 BRUNI LUCA35 CLUB SCHERMA ROMA07/10/08
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DENTATO MANUE - RMFFO (Roma)

BRUNO SIMONE - RMCS (Roma)

MIUCCI MATTEO - RMFRC (Frascati)

PASQUALINO MA - RMCS (Roma)

ATTANASIO FLA - RMFFO (Roma)

ILARI FABIO - RMFRC (Frascati)

BATTISTA MATT - RMETR (Cerveteri)

TIROTTI TOMMA - RMCS (Roma)

CASTRUCCI COT - RMCSA (Frascati)

CAPITANI MICH - RMCS (Roma)

LUISE FRANCES - RMFFO (Roma)

MARCELLI SAMU - RMFRC (Frascati)

ANTONELLI DAV - RMFFO (Roma)

CRUCIANI MAX  - RMCS (Roma)

CECCHINELLI G - RMFRC (Frascati)

BLASI GABRIEL - RMCSA (Frascati)

OTTAVIANI MAT - RMFRC (Frascati)

SALUSTRI DJEF - RMCSA (Frascati)

PAVONCELLO AN - RMOLY (Roma)

TALLO DAVID - RMOLY (Roma)

FOGÀ FLAVIO - RMFFO (Roma)

GATTA NIKO - RMFRC (Frascati)

DI GRAVIO SAM - RMLAM (Roma)

REALE LEONARD - RMFRC (Frascati)

LUPARDINI SIL - RMCSA (Frascati)

MURTAS CHRIST - RMCS (Roma)

DI PAOLO LUCA - RMOLY (Roma)

TELETIN CRIST - RMFFO (Roma)

SPLENDORE DAV - RMFFO (Roma)

BRUSCA GABRIE - RMFFO (Roma)

BUZZI GABRIEL - VTVIT (Viterbo)

REALE VALERIO - RMFRC (Frascati)
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 1

 64

DENTATO MANUEL-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
DENTATO MANUEL-RMFFO (Roma)F  1
P.

 33

 32

GALLUCCIO GIACOMO-RMCSA (Frascati)

BRUNO SIMONE-RMCS (Roma)

 5

 15
BRUNO SIMONE-RMCS (Roma)F  2
P.

 17

 48

MIUCCI MATTEO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
MIUCCI MATTEO-RMFRC (Frascati)F  3
P.

 49

 16

-

PASQUALINO MATTIA-RMCS (Roma)

 0

 0
PASQUALINO MATTIA-RMCS (Roma)F  4
P.

 9

 56

ATTANASIO FLAVIO-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
ATTANASIO FLAVIO-RMFFO (Roma)F  5
P.

 41

 24

-

ILARI FABIO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
ILARI FABIO-RMFRC (Frascati)F  6
P.

 25

 40

BATTISTA MATTIA-RMETR (Cerveteri)

-

 0

 0
BATTISTA MATTIA-RMETR (Cerveteri)F  7
P.

 57

 8

-

TIROTTI TOMMASO-RMCS (Roma)

 0

 0
TIROTTI TOMMASO-RMCS (Roma)F  8
P.

 5

 60

CASTRUCCI COTICHINI ETTORE-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
CASTRUCCI COTICHINI ETTORE-RMCSA (Frascati)F  9
P.

 37

 28

-

CAPITANI MICHELE-RMCS (Roma)

 0

 0
CAPITANI MICHELE-RMCS (Roma)F  10
P.

 21

 44

LUISE FRANCESCO-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
LUISE FRANCESCO-RMFFO (Roma)F  11
P.

 53

 12

-

MARCELLI SAMUEL-RMFRC (Frascati)

 0

 0
MARCELLI SAMUEL-RMFRC (Frascati)F  12
P.

 13

 52

ANTONELLI DAVIDE-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
ANTONELLI DAVIDE-RMFFO (Roma)F  13
P.

 45

 20

-

CRUCIANI MAX RICHARD-RMCS (Roma)

 0

 0
CRUCIANI MAX RICHARD-RMCS (Roma)F  14
P.

 29

 36

CECCHINELLI GABRIELE-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
CECCHINELLI GABRIELE-RMFRC (Frascati)F  15
P.

 61

 4

-

BLASI GABRIELE JACOPO-RMCSA (Frascati)

 0

 0
BLASI GABRIELE JACOPO-RMCSA (Frascati)F  16
P.
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 62

OTTAVIANI MATTEO-RMFRC (Frascati)

-

 0

 0
OTTAVIANI MATTEO-RMFRC (Frascati)F  17
P.

 35

 30

BRUNI LUCA-RMCS (Roma)

SALUSTRI DJEFTE'-RMCSA (Frascati)

 5

 15
SALUSTRI DJEFTE'-RMCSA (Frascati)F  18
P.

 19

 46

PAVONCELLO ANDREA-RMOLY (Roma)

-

 0

 0
PAVONCELLO ANDREA-RMOLY (Roma)F  19
P.

 51

 14

-

TALLO DAVID-RMOLY (Roma)

 0

 0
TALLO DAVID-RMOLY (Roma)F  20
P.

 11

 54

FOGÀ FLAVIO-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
FOGÀ FLAVIO-RMFFO (Roma)F  21
P.

 43

 22

-

GATTA NIKO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
GATTA NIKO-RMFRC (Frascati)F  22
P.

 27

 38

DI GRAVIO SAMUELE-RMLAM (Roma)

-

 0

 0
DI GRAVIO SAMUELE-RMLAM (Roma)F  23
P.

 59

 6

-

REALE LEONARDO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
REALE LEONARDO-RMFRC (Frascati)F  24
P.

 7

 58

LUPARDINI SILVANO FRANCESCO-RMCSA (Frascati)

-

 0

 0
LUPARDINI SILVANO FRANCESCO-RMCSA (Frascati)F  25
P.

 39

 26

-

MURTAS CHRISTIAN-RMCS (Roma)

 0

 0
MURTAS CHRISTIAN-RMCS (Roma)F  26
P.

 23

 42

DI PAOLO LUCA-RMOLY (Roma)

-

 0

 0
DI PAOLO LUCA-RMOLY (Roma)F  27
P.

 55

 10

-

TELETIN CRISTIAN-RMFFO (Roma)

 0

 0
TELETIN CRISTIAN-RMFFO (Roma)F  28
P.

 15

 50

SPLENDORE DAVIDE-RMFFO (Roma)

-

 0

 0
SPLENDORE DAVIDE-RMFFO (Roma)F  29
P.

 47

 18

-

BRUSCA GABRIELE-RMFFO (Roma)

 0

 0
BRUSCA GABRIELE-RMFFO (Roma)F  30
P.

 31

 34

SALAMONE DANIELE-VTVIT (Viterbo)

BUZZI GABRIELE-VTVIT (Viterbo)

 9

 15
BUZZI GABRIELE-VTVIT (Viterbo)F  31
P. GATTI ADRIANO (RMCSA)

 63

 2

-

REALE VALERIO-RMFRC (Frascati)

 0

 0
REALE VALERIO-RMFRC (Frascati)F  32
P.

Pagina 2 di 2SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Mod.C.09-64



24/04/2021

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cassino (FR) - 1^ PROVA REGIONALE QUALIFICAZIONE G

1^ PROVA REGIONALE QUALIFICAZIONE GPG - LAZIO

Allievi/Allieve 13:47Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  35Girone

 682066 DENTATO MANUEL RMFFO Qualificato 1,00  25  30  5 1 1  4

 690997 REALE VALERIO RMFRC Qualificato 1,00  22  30  8 2 2  3

 670335 OTTAVIANI MATTEO RMFRC Qualificato 1,00  20  30  10 3 3  2

 656084 BLASI GABRIELE JACOPO RMCSA Qualificato 0,83  20  27  7 4 4  3

 656362 CASTRUCCI COTICHINI ETTORE RMCSA Qualificato 0,83  18  28  10 5 5  2

 686630 REALE LEONARDO RMFRC Qualificato 0,83  17  29  12 6 6  1

 671791 LUPARDINI SILVANO FRANCESC RMCSA Qualificato 0,83  16  28  12 7 7  5

 688372 TIROTTI TOMMASO RMCS Qualificato 0,83  8  25  17 8 8  4

 682057 ATTANASIO FLAVIO RMFFO Qualificato 0,67  12  25  13 9 9  1

 682091 TELETIN CRISTIAN RMFFO Qualificato 0,67  10  25  15 10 10  5

 676756 MARCELLI SAMUEL RMFRC Qualificato 0,67  10  24  14 11 11  5

 682606 FOGÀ FLAVIO RMFFO Qualificato 0,67  10  24  14 11  4

 653665 ANTONELLI DAVIDE RMFFO Qualificato 0,67  5  23  18 13 13  3

 683544 TALLO DAVID RMOLY Qualificato 0,67  5  23  18 13  2

 682088 SPLENDORE DAVIDE RMFFO Qualificato 0,67  3  22  19 15 15  1

 674695 PASQUALINO MATTIA RMCS Qualificato 0,50  4  23  19 16 16  1

 663033 MIUCCI MATTEO RMFRC Qualificato 0,50  4  21  17 17 17  5

 682065 BRUSCA GABRIELE RMFFO Qualificato 0,50 -1  21  22 18 18  2

 689845 PAVONCELLO ANDREA RMOLY Qualificato 0,50 -3  18  21 19 19  5

 698262 CRUCIANI MAX RICHARD RMCS Qualificato 0,50 -6  17  23 20 20  1

 696487 LUISE FRANCESCO RMFFO Qualificato 0,50 -7  17  24 21 21  3

 688394 GATTA NIKO RMFRC Qualificato 0,33 -6  19  25 22 22  1

 674525 DI PAOLO LUCA RMOLY Qualificato 0,33 -6  18  24 23 23  4

 690984 ILARI FABIO RMFRC Qualificato 0,33 -6  17  23 24 24  3

 699873 BATTISTA MATTIA RMETR Qualificato 0,33 -7  16  23 25 25  2

 675762 MURTAS CHRISTIAN RMCS Qualificato 0,33 -8  15  23 26 26  5

 672877 DI GRAVIO SAMUELE RMLAM Qualificato 0,33 -9  17  26 27 27  4

 694931 CAPITANI MICHELE RMCS Qualificato 0,17 -8  17  25 28 28  2

 666608 CECCHINELLI GABRIELE RMFRC Qualificato 0,17 -12  13  25 29 29  4

 679957 SALUSTRI DJEFTE' RMCSA Qualificato 0,17 -16  13  29 30 30  4

 700829 SALAMONE DANIELE VTVIT Qualificato 0,17 -16  12  28 31 31  3

 695708 BRUNO SIMONE RMCS Qualificato 0,00 -18  12  30 32 32  3

 704125 GALLUCCIO GIACOMO RMCSA Qualificato 0,00 -24  6  30 33 33  1

 700245 BUZZI GABRIELE VTVIT Qualificato 0,00 -27  3  30 34 34  2

 707353 BRUNI LUCA RMCS Qualificato 0,00 -29  1  30 35 35  5
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24/04/2021

1^ PROVA REGIONALE QUALIFICAZIONE GPG - LAZIO

Cassino (FR) - 1^ PROVA REGIONALE QUALIFICAZIONE GSciabola maschile 13:47Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SPLENDORE DAVIDE 682088 2 V 0 V V V  0,670  3  22RMFFO

 2 REALE LEONARDO 686630 V V V 4 V V  0,830  17  29RMFRC

 3 PASQUALINO MATTIA 674695 4 2 V V 2 V  0,500  4  23RMCS

 4 ATTANASIO FLAVIO 682057 V 3 2 V V V  0,670  12  25RMFFO

 5 GATTA NIKO 688394 2 V 1 3 3 V  0,330 -6  19RMFRC

 6 CRUCIANI MAX RICHARD 698262 2 0 V 0 V V  0,500 -6  17RMCS

 7 GALLUCCIO GIACOMO 704125 1 0 1 0 1 3  0,000 -24  6RMCSA

 2Girone N.

 1 BATTISTA MATTIA 699873 2 0 V 3 1 V  0,330 -7  16RMETR

 2 CASTRUCCI COTICHINIETTORE 656362 V V V V 3 V  0,830  18  28RMCSA

 3 TALLO DAVID 683544 V 2 V V 1 V  0,670  5  23RMOLY

 4 CAPITANI MICHELE 694931 2 0 4 4 2 V  0,170 -8  17RMCS

 5 BRUSCA GABRIELE 682065 V 1 3 V 2 V  0,500 -1  21RMFFO

 6 OTTAVIANI MATTEO 670335 V V V V V V  1,000  20  30RMFRC

 7 BUZZI GABRIELE 700245 1 0 1 0 0 1  0,000 -27  3VTVIT

 3Girone N.

 1 REALE VALERIO 690997 V V V V V V  1,000  22  30RMFRC

 2 ANTONELLI DAVIDE 653665 1 2 V V V V  0,670  5  23RMFFO

 3 BLASI GABRIELE JACOPO 656084 2 V V V V V  0,830  20  27RMCSA

 4 ILARI FABIO 690984 1 4 0 2 V V  0,330 -6  17RMFRC

 5 LUISE FRANCESCO 696487 2 0 0 V V V  0,500 -7  17RMFFO

 6 BRUNO SIMONE 695708 1 4 0 0 4 3  0,000 -18  12RMCS

 7 SALAMONE DANIELE 700829 1 0 0 3 3 V  0,170 -16  12VTVIT

 4Girone N.

 1 DENTATO MANUEL 682066 V V V V V V  1,000  25  30RMFFO

 2 DI PAOLO LUCA 674525 2 V 0 2 4 V  0,330 -6  18RMOLY

 3 CECCHINELLI GABRIELE 666608 2 1 1 2 V 2  0,170 -12  13RMFRC

 4 FOGÀ FLAVIO 682606 0 V V 4 V V  0,670  10  24RMFFO

 5 TIROTTI TOMMASO 688372 0 V V V V V  0,830  8  25RMCS

 6 SALUSTRI DJEFTE' 679957 1 V 0 1 2 4  0,170 -16  13RMCSA

 7 DI GRAVIO SAMUELE 672877 0 3 V 2 2 V  0,330 -9  17RMLAM
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1^ PROVA REGIONALE QUALIFICAZIONE GPG - LAZIO

Cassino (FR) - 1^ PROVA REGIONALE QUALIFICAZIONE GSciabola maschile 13:47Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MARCELLI SAMUEL 676756 V 3 1 V V V  0,670  10  24RMFRC

 2 MURTAS CHRISTIAN 675762 0 V 1 V 0 4  0,330 -8  15RMCS

 3 TELETIN CRISTIAN 682091 V 3 V V 2 V  0,670  10  25RMFFO

 4 MIUCCI MATTEO 663033 V V 0 V 4 2  0,500  4  21RMFRC

 5 BRUNI LUCA 707353 0 0 1 0 0 0  0,000 -29  1RMCS

 6 LUPARDINI SILVANO FRANCESCO 671791 3 V V V V V  0,830  16  28RMCSA

 7 PAVONCELLO ANDREA 689845 1 V 1 V V 1  0,500 -3  18RMOLY

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 2 di 2

Mod.C.08



24/04/2021Allievi/Allieve

1^ PROVA REGIONALE QUALIFICAZIONE GPG - LAZIO

Cassino (FR) - 1^ PROVA REGIONALE QUALIFICAZIONE G

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Allievi

13:47Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

REALE LEONARDO 07/08/08  686630 31 RMFRCSI

OTTAVIANI MATTEO 08/03/07  670335 82 RMFRCSI

REALE VALERIO 01/03/07  690997 123 RMFRCSI

DENTATO MANUEL 10/04/07  682066 144 RMFFOSI

MURTAS CHRISTIAN 03/01/08  675762 325 RMCSSI

MARCELLI SAMUEL 01/05/08  676756 436 RMFRCSI

DI PAOLO LUCA 27/09/08  674525 497 RMOLYSI

ANTONELLI DAVIDE 03/07/07  653665 518 RMFFOSI

CECCHINELLI GABRIELE 05/10/08  666608 559 RMFRCSI

CASTRUCCI COTICHIN ETTORE 04/10/07  656362 6010 RMCSASI

PASQUALINO MATTIA 24/01/08  674695 6611 RMCSSI

SPLENDORE DAVIDE 10/01/07  682088 8312 RMFFOSI

BRUSCA GABRIELE 11/04/07  682065 8413 RMFFOSI

BLASI GABRIELE JACOPO 16/07/07  656084 9614 RMCSASI

MIUCCI MATTEO 30/11/07  663033 10415 RMFRCSI

TELETIN CRISTIAN 30/12/07  682091 10516 RMFFOSI

TIROTTI TOMMASO 03/06/08  688372 11117 RMCSSI

ILARI FABIO 16/03/08  690984 11318 RMFRCSI

CAPITANI MICHELE 24/05/08  694931 11419 RMCSSI

DI GRAVIO SAMUELE 07/05/07  672877 12020 RMLAMSI

BRUNO SIMONE 01/10/08  695708 13621 RMCSSI

ATTANASIO FLAVIO 08/10/07  682057 13722 RMFFOSI

TALLO DAVID 20/02/07  683544 15023 RMOLYSI

SALUSTRI DJEFTE' 15/10/07  679957 16024 RMCSASI

LUPARDINI SILVANO FRANCES 04/10/07  671791 16325 RMCSASI

PAVONCELLO ANDREA 05/06/07  689845 16426 RMOLYSI

FOGÀ FLAVIO 30/11/07  682606 17127 RMFFOSI

LUISE FRANCESCO 30/06/08  696487 19128 RMFFOSI

BUZZI GABRIELE 17/07/08  700245 21329 VTVITSI

GATTA NIKO 10/06/07  688394 21530 RMFRCSI

CRUCIANI MAX RICHARD 14/05/07  698262 22231 RMCSSI

BATTISTA MATTIA 21/06/07  699873 9.99932 RMETRSI

BRUNI LUCA 07/10/08  707353 9.99933 RMCSSI

GALLUCCIO GIACOMO 15/02/08  704125 9.99934 RMCSASI

SALAMONE DANIELE 09/02/07  700829 9.99935 VTVITSI
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1^ PROVA REGIONALE QUALIFICAZIONE GPG - LAZIO

Cassino (FR) - 1^ PROVA REGIONALE QUALIFICAZIONE G

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Allievi

13:47Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BLASI GABRIELE JACO 16/07/07 656084  96RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA SI

CASTRUCCI COT ETTORE 04/10/07 656362  60SI

GALLUCCIO GIACOMO 15/02/08 704125  9.999SI

LUPARDINI SILVANO FRANC 04/10/07 671791  163SI

SALUSTRI DJEFTE' 15/10/07 679957  160SI

BRUNI LUCA 07/10/08 707353  9.999RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

BRUNO SIMONE 01/10/08 695708  136SI

CAPITANI MICHELE 24/05/08 694931  114SI

CRUCIANI MAX RICHARD 14/05/07 698262  222SI

MURTAS CHRISTIAN 03/01/08 675762  32SI

PASQUALINO MATTIA 24/01/08 674695  66SI

TIROTTI TOMMASO 03/06/08 688372  111SI

BATTISTA MATTIA 21/06/07 699873  9.999RMETR-ETRURIA SCHERMA SI

ANTONELLI DAVIDE 03/07/07 653665  51RMFFO-FIAMME ORO ROMA SI

ATTANASIO FLAVIO 08/10/07 682057  137SI

BRUSCA GABRIELE 11/04/07 682065  84SI

DENTATO MANUEL 10/04/07 682066  14SI

FOGÀ FLAVIO 30/11/07 682606  171SI

LUISE FRANCESCO 30/06/08 696487  191SI

SPLENDORE DAVIDE 10/01/07 682088  83SI

TELETIN CRISTIAN 30/12/07 682091  105SI

CECCHINELLI GABRIELE 05/10/08 666608  55RMFRC-FRASCATI SCHERMA SI

GATTA NIKO 10/06/07 688394  215SI

ILARI FABIO 16/03/08 690984  113SI

MARCELLI SAMUEL 01/05/08 676756  43SI

MIUCCI MATTEO 30/11/07 663033  104SI

OTTAVIANI MATTEO 08/03/07 670335  8SI

REALE LEONARDO 07/08/08 686630  3SI

REALE VALERIO 01/03/07 690997  12SI

DI GRAVIO SAMUELE 07/05/07 672877  120RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

DI PAOLO LUCA 27/09/08 674525  49RMOLY-OLYMPIA SCHERMA ROMA SI

PAVONCELLO ANDREA 05/06/07 689845  164SI

TALLO DAVID 20/02/07 683544  150SI

BUZZI GABRIELE 17/07/08 700245  213VTVIT-VITERBO SANTA LUCIA SI

SALAMONE DANIELE 09/02/07 700829  9.999SI
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